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F KEMNMLER

Prazisionswerkzeuge

Douille de réduction pour mandrins hydrauliques DCONMS=20 | DCONWS=3
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Application:

97,00 €~

* Prix hors taxe sur la valeur ajoutée Iégale plus frais d'expédition

Marque : Kemmler GmbH
N° de commande.. : RDC20.030

Pour le serrage d’outils avec queue cylindrique et arrosage centrale.

Observation:

Le diametre de serrage et concu pour une tolerance d‘outil h6.

Propriétés des articles

SEAL:
ADINTMS:
ADINTWS:
BD:

CP:

CXSC:
DCONMS:
DCONWS:
LCOL:
LPR:

OAL:
Rundlaufgenauigkeit:

Ja

Reduzierungen fir Hydrodehnspannfutter
Cylindrical clamping - metric
28

80 bar

Kuhlmittelnuten

20

3

49

3,5

52,5

< 5um



